ہفتہ وار
اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

مبالغہ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

21 فروری تا 27 فروری 2014ء جمعۃ المبارک 20 ذی الحجہ 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 07

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

زُو كِنْدِه رُو چھمك دَرُو ك سون زَن
ثِيَّيْ گهنہ زَن مولہ وِ نِي دَرَاے
وَالْتَه تْزهنہ نِي دَاسَن گزَن تَل
تَتہ بون چھے وونِي پَنزُ كَمَاے

میری جان! میں نے تمہاری وہ قدر کی جو سونے کی کی جاتی ہے، تمہیں جو کچھ دیا گیا یا وہ قیمتی ہی قیمتی ہے، لیکن اسکے بعد تمہیں ڈھائی گز گہرے کھڈ میں لگایا جائے گا۔